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BASIN AÇIKLAMASI 
 
 
Viyana, 10 Kasım 2008 
 
 
Yeni IPI Kampanyası, Tüm Dünya Gazetecileri İçin Özgürlük Çağrısı 
 
Adalet,  görüşlerini açıkca yazan gazeteciler için hala ulaşılamazlığını koruyor. Kimileri en ağır 
cezaya maruz kalıyor, yazdıkları nedeniyle katlediliyorlar. Failler çoğu zaman kayıplara karışıyor. 
Diğerleri ise bir ulusun saygınlığını aşağılamak ya da devlet sırrını ifşa etmek gibi suçlardan hüküm 
giyerek yasal baskılar ve hapis cezaları ile hayatları karartılarak taciz ediliyor. 
 
IPI Reddedilen Adalet Kampanyası ile bu gerçeği değiştirmeyi amaçlamaktadır. 
 
Bu kampanya, dünya çapında faili meçhullere kurban gidenlerin ve hapisteki gazetecilerin 
hikayelerine dikkat çekerek, onları görünür kılmayı ve bu durumu özellikle de üst düzey 
yöneticilerin gözleri önüne sermeyi amaçlamaktadir. 
 
IPI Direktörü David Dadge, "IPI'ın Reddedilen Adalet Kampanyasında anlatılan öyküler, kamuyu 
bilgilendirme görevleri sırasında gazetecilerin karşılaştıkları tehlikelerin çok açık örnekleridir," 
demekte ve eklemektedir: "bir gazeteci saldırıya uğradığında ya da hapsedildiğinde, kayıp, kişisel 
olmanın ötesine geçer, tüm toplum şiddetle ihtiyaç duyduğu bilgiye ulaşma imkanını kaybeder.  Bu 
öykülerin, sadece adalet duygularını değil, insanları da harekete geçirecegine inanıyoruz. 
 
Faili meçhul hikayeleri arasında köktendinci görüşleri sorgulama cesareti gösteren bir Türk 
gazetecinin, suç örgütleriyle ilgili haber yapan bir Meksikalı muhabirin ortadan kayboluşunun, 
ülkesindeki iç çatışmanın vahşetinde yitip giden pekçok Sri Lanka'li gazeteciden birinin ve 
Gambiya'da basın üzerindeki baskılara karşı çıkan bir basın özgürlüğü savunucusunun vurularak 
öldürülüşünün öyküleri var. 
 
Tutuklu gazeteci öyküleri arasında ise, reform talebi nedeniyle başlayan kitlesel tutuklamalar 
sırasında hapsedilen bir grup Kübalı gazetecinin, yazıları nedeniyle sürekli hukuki baskılarla karşı 
karşıya kalan bir Azeri gazetecinin ve ülkesindeki Kürt toplumunun sorunlarına dikkat çektigi için 
ölüm cezası dahil ciddi hukuki yaptırımlarla yüzyüze kalan iki İranlı'nın hikayeleri bulunuyor. 
 
IPI, bu öyküleri yayınlayarak medyayı, Reddedilen Adalet kampanyasına destek vermeye çağırır. 
Bu öykülerin geri plan özetleri, gazetecileri tanıyanlarla yapılan röportajlar, çalıştıkları ortamlar ve 
ülkelerinde medyanın durumuyla ilgili raporlara http://www.freemedia.at/justicedenied 
sayfasından ulaşılabilir.  
 
Kampanya 12 Kasımda saat 11:00, Cafe Prückel, Stunbenring 24, A-1010 Viyana adresinde 
yapılacak bir basın konferansı ile lanse edilecektir. Konferansa katılım için başvuru 
gerekmemektedir. 
 
Basın Konferansı ile ilgili daha fazla bilgi için  Uta Melzer, IPI Basın Özgürlüğü Yöneticisi ile 
umelzer@freemedia.at<mailto:umelzer@freemedia.at> adresinden ya da 512 90 11no'lu telefondan 
bağlantı kurabilirsiniz. 
 
Uluslararası Basın Enstitüsü (IPI) 120'den fazla ülkeden editör, medya yöneticisi ve önde gelen 
gazetecilerin kürsel ağıdır. 


